ente

Câmara M nicipal de Barueri
150 90011 SA 8000 liso 14001

FIs: N°

x-
655/2023

Proc. N°

IND

Parlamento 26 de março

INDICAÇÃO N°

Dispõe sobre: "Regularização Fundiária nas Ruas Dolores
Creti e Rua Ana Francisca da Cruz, ambas no bairro Vila Creti".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar a
Regularização Fundiária nas Ruas Dolores Creti e Ana Francisca da Cruz ambas no
bairro Vila Creti, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 30 de março de 2023

an Mir
Vereador

Câmara Munici

conforma pa

Em __ o

Ba rue ri
artdenctar

ld

í~1
L

C4

- Justificativa -

Esse vereador foi procurado por diversos moradores que
solicitaram a regularização fundiária, haja visto que é um sonho antigo de todos para
garantir o direito social. Reiterando a indicação 1283/2021.

1º 	e 2 3

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP ; CEP 06401-134 	-
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br 	j

	Page 1